
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลบุง 

เรื่อง  ใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 

----------------------------------------- 

ดวยองคการบริหารสวนตำบลบุง ไดจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.

2566  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครองสวนทองถ่ิน พ.ศ.2548 

และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี 2) พ.ศ.2559  ประกอบดวยคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลบุงได

พิจารณารางแผนการดำเนินงานฯดังกลาวเปนท่ีเรียบรอยแลว และองคการบริหารสวนตำบลบุงไดประกาศใช

ขอบัญญัติองคการบริหารสวนตำบลบุงแลวนั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาองคกรปกครอง

สวนทองถ่ิน พ.ศ.2548 และแกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี  2) พ.ศ.2559  ขอ 27  จึงขอประกาศใชแผนการ

ดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566  เพ่ือใชเปนเครื่องมือในการพัฒนาทองถ่ินตอไป  

จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี    ๑๒  เดือน ตุลาคม  พ.ศ. 2565 

(นายธนโชติ    จันทะพันธ) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลบุง 



 

 
 
 

 
แผนการดำเนนิงาน 

ประจำป พ.ศ. 2566 
 

 
 

 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลบุง 
อำเภอเมืองอำนาจเจริญ 

จังหวัดอำนาจเจริญ 



คำนำ 

  
การจัดทำแผนการดำเนินงาน ไดจัดทำข้ึนตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วา 

ดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน (ฉบับท่ี 2 )พ.ศ. 2559 โดยแผนการ
ดำเนินงาน จะเปนเอกสารท่ีแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนา และกิจกรรมตาง ๆ ท่ีจะ
ดำเนินการจริงในพ้ืนท่ีขององคการบริหารสวนตำบลบุง ภายในปงบประมาณ  2566 เพ่ือใหองคการ
บริหารสวนตำบลบุง รวมถึงหนวยงานอ่ืนไดใชเปนแนวทางในการดำเนินงานท้ังทางดานการจัดการ 
โครงสรางพ้ืนฐาน ดานเศรษฐกิจ การพัฒนาคนและสังคม การเมืองการบริหาร การศึกษา ศาสนา
ศิลปวัฒนธรรมประเพณี ภูมิปญญาทองถ่ิน ตลอดจนการอนุรักษทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 
ขององคการบริหารสวนตำบลบุง  ภายใตแนวทางการพัฒนาของแผนยุทธศาสตรการพัฒนาของ
องคการบริหารสวนตำบลบุง ภายใตแผนยุทธศาสตรการพัฒนาของอำเภอเมือง และจังหวัด
อำนาจเจริญ  รวมท้ังเปนเอกสารท่ีจะใชเปนเครื่องมือในการติดตามและการประเมินผลการ
ดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลบุงตอไป                                                              
   
 
 
 

 งานวิเคราะหนโยบายและแผน 

องคการบริหารสวนตำบลบุง 

              ตุลาคม 2565 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

หลักการและเหตุผล 

แผนการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลบุง 
ประจำป  2566 

****************** 
 เพ่ือใหการดำเนินงานเปนไปอยางเหมาะสม และมีประสิทธิภาพ โดยใหสอดคลองกับ
แผนยุทธศาสตรการพัฒนา  และแผนพัฒนาทองถ่ิน   จึงไดดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 ข้ึน ซ่ึงจะเปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหาร
ทองถ่ินโดยคณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนามีหนาท่ีในการรวบรวมแผนงาน/โครงการ
พัฒนาขององคการบริหารสวนตำบลบุง ภายใตแผนพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลบุง 2566 - 
2570 และแผนงาน/โครงการของหนวยราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงาน
อ่ืน ๆ ท่ีตองดำเนินการในพ้ืนท่ีขององคการบริหารสวนตำบลบุง ในปงบประมาณ 2566  เพ่ือใหการ
จัดการและการติดตามการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรม ท่ีดำเนินการจริงใน
พ้ืนท่ีองคการบริหารสวนตำบลบุง มีความชัดเจนมากยิ่งข้ึน 

 การจัดทำแผนการดำเนินงาน ประจำป  2566 ขององคการบริหารสวนตำบลบุง  
ประกอบดวย องคประกอบ 2  สวน  สวนท่ี 1  บทนำ  และสวนท่ี  2  บัญชีโครงการ/กิจกรรม  ซ่ึง
เปนสวนท่ีสำคัญ เพ่ือใหทราบโครงการ/กิจกรรมท่ีจะเกิดข้ึนในพ้ืนท่ีองคกรปกครองสวนทองถ่ิน ใน
ปงบประมาณ 2566 โดยนำไปใชเปนเครื่องมือในการบริหารงาน ประสานงาน และติดตาม
ประเมินผลการดำเนินงานตอไป 

 

************************* 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 



สารบัญ 

 
  หนา
       

หลักการและเหตุผล                1 

สวนท่ี  1  

 บทนำ                                                                                     2 - 5                                                                                                 
- วัตถุประสงค                                                             
-    ข้ันตอนในการดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน           
- ประโยชนของการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
- ระยะเวลาในการจัดทำแผนดำเนินงาน                  

สวนท่ี  2  

 -บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 

                -บัญชีโครงการ/กิจกรรม                                                             6 - 22 

                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

แผนการดำเนนิงาน ประจำป พ.ศ. 2566 
องคการบริหารสวนตำบลบุง 

******************* 
สวนท่ี 1 

 
1.1 บทนำ 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน
ทองถ่ิน (ฉบับท่ี 2)  พ.ศ. 2559  กำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ิน จัดทำแผนยุทธศาสตร  แผน
สามป  และแผนการดำเนินงาน สำหรับแผนการดำเนินงานนั้น มีจุดมุงหมายเพ่ือแสดงถึงรายละเอียด
แผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรมท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพ้ืนท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน
ประจำปงบประมาณนั้น แผนการดำเนินงานเปนเอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม ท้ังหมดท่ี
จะดำเนินการในปงบประมาณนั้น ทำใหแนวทางในการดำเนินงานในปงบประมาณนั้น  ขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ินมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากข้ึน มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับ
หนวยงานและการจำแนกรายละเอียดตาง ๆ ของแผนงาน/โครงการ ในแผนการดำเนินงาน จะทำให
การติดตามประเมินผลเม่ือสิ้นปมีความสะดวกมากข้ึนอีกดวย 
 
1.2 วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน 

1. เพ่ือแสดงรายละเอียดของแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมท้ังหมด ท่ีจะดำเนินการ
จริง  ในปงบประมาณนั้น ในพ้ืนท่ีขององคการบริหารสวนตำบล 

2. เพ่ือใชเปนเอกสารสำคัญในการติดตอประสานงานกับหนวยงานอ่ืน ใหมีความ
สะดวกและชัดเจนในการดำเนินการตาง ๆ 

3. เพ่ือเปนการแปลงแผนพัฒนาทองถ่ิน(พ.ศ.2566 - 2570 ไปสูแผนการ
ดำเนินงาน ใหมีความสอดคลองกับแผนยุทธศาสตรการพัฒนา 

 
1.3 ข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
ระเบียบการจัดทำแผนการดำเนินงาน 

จากระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน
ทองถ่ิน (ฉบับท่ี 2) พ.ศ. 2559 (หมวด 5 ขอ 26) ไดกำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถ่ินจัดทำ
แผนการดำเนินงาน โดยมีข้ันตอนดังนี้ 

1) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
รวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน หนวย 

     ราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอ่ืน ๆ ท่ีตองการ  
     ดำเนินการในพ้ืนท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 
2) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน 

จัดทำรางแผนการดำเนินงาน โดยพิจารณา แผนงาน/โครงการ จากแผนงาน/
โครงการ ขององคกรปกครองสวนทองถ่ินและหนวยงานตาง ๆ 

3) คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถ่ิน นำรางแผนการดำเนินงาน 
เสนอตอ คณะกรรมการพัฒนาทองถ่ิน เพ่ือใหความเห็นชอบ 



 

4) เม่ือผูบริหารทองถ่ินใหความเห็นชอบรางแผนการดำเนินงานแลว ใหประกาศเปน
แผนการดำเนินงาน โดยใหปดประกาศแผนการดำเนินงาน ภายในสิบหาวันนับแต
วันท่ีประกาศ เพ่ือใหประชาชนในทองถ่ินทราบโดยท่ัวกันและตองปดประกาศไว
อยางนอยสามสิบวัน 

  
ระยะเวลาในการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
  แผนการดำเนินงานตองจัดทำใหเสร็จภายในเดือนธันวาคมของปงบประมาณ นั้น ๆ 
หรือภายในสามสิบวัน นับแตวันท่ีตั้งงบประมาณดำเนินการหรือไดรับแจงแผนงาน/โครงการจากหนวย
ราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานอ่ืน ๆ ท่ีตองดำเนินการในพ้ืนท่ีองคการ
บริหารสวนตำบลในปงบประมาณนั้น เพ่ือใหดำเนินโครงการไดในปงบประมาณนั้น 
  อำนาจในการขยายเวลาการจัดทำแผนการดำเนินงานตามวรรคหนึ่ง เปนอำนาจของ
ผูบริหารทองถ่ิน  
  ในกรณีองคการบริหารสวนตำบล  อำนาจการขยายเวลาในการจัดทำแผนการ
ดำเนินงาน เปนอำนาจของนายกองคการบริหารสวนตำบล 
  การแกไขแผนปฏิบัติการเปนอำนาจของผูบริหารทองถ่ิน 
 
แนวทางในการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
  แผนการดำเนินงาน เปนเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถ่ิน เพ่ือ
ควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยางเหมาะสมและมีประสิทธิภาพ รวมท้ังยังเปนเครื่องมือในการ
ติดตามการดำเนินงาน และการประเมินผล  ดังนั้นแผนการดำเนินงานจึงมีแนวทางในการจัดทำ ดังนี้ 

1. เปนแผนท่ีแยกออกมาจากแผนพัฒนา และมีลักษณะเปนแผนดำเนินการ (Action 
plan) 

2. จัดทำหลังจากท่ีไดมีการจัดทำงบประมาณรายจายประจำปแลว 
3. แสดงถึงเปาหมาย รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ ระยะเวลาท่ีชัดเจน และ

แสดงถึงการดำเนินงานจริง 
4. เปนการรวบรวมขอมูลจากทุกหนวยงานท่ีจะเขามาดำเนินการในพ้ืนท่ีขององคกร

ปกครองสวนทองถ่ิน 

 
รายละเอียดข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
ข้ันตอนท่ี 1   การเก็บรวบรวมขอมูล 
  คณะกรรมการสนับสนุนการพัฒนาทองถ่ิน เก็บรวบรวมขอมูลโครงการ/กิจกรรม ท่ีจะ
มีการดำเนินการจริงในพ้ืนท่ีองคกรปกครองสวนทองถ่ิน ซ่ึงจะมีท้ังโครงการ/กิจกรรมขององคกร
ปกครองสวนทองถ่ินแหงนั้นเอง และโครงการ/กิจกรรมท่ีหนวยงานอ่ืนจะเขามาดำเนินการในพ้ืนท่ี โดย
ขอมูลดังกลาวอาจตรวจสอบไดจากหนวยงานในพ้ืนท่ี และตรวจสอบจากแผนการดำเนินงานการพัฒนา
จังหวัด/อำเภอ หรือก่ิงอำเภอแบบบูรณาการ 

 
 



 

 
ข้ันตอนท่ี 2   การจัดทำรางแผนการดำเนินงาน 
  คณะกรรมการสนับสนุนการพัฒนาทองถ่ิน จัดทำรางแผนการดำเนินงาน โดย
พิจารณาจัดหมวดหมูใหสอดคลองกับยุทธศาสตรและแนวทางการพัฒนาของทองถ่ินกำหนดไวในแผน
ยุทธศาสตรการพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน โดยมีเคาโครงแผนการดำเนินงานแบงเปน 2 
สวน คือ 
  สวนท่ี 1  บทนำ 
  สวนท่ี 2  บัญชีโครงการ/กิจกรรมเพ่ือประกาศใช  การประกาศแผนการดำเนินงาน 
 
ข้ันตอนท่ี 3   การประกาศใชแผนการดำเนินงาน 

1. คณะกรรมการสนับสนุนการพัฒนาทองถ่ิน นำรางแผนการดำเนินงานเสนอ
ผูบริหารทองถ่ินเพ่ือประกาศใช  การประกาศแผนการดำเนินงาน ใหองคกร
ปกครองสวนทองถ่ินจัดทำประกาศขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน เรื่อง 
แผนการดำเนินงานของ (องคการบริหารสวนจังหวัด/ เมืองพัทยา /เทศบาล 
ประจำป ...........  เพ่ือปดประกาศโดยเปดเผยใหสาธารณะชนไดทราบและ
สามารถตรวจสอบได 

ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 
1. ทำใหองคกรปกครองสวนทองถ่ิน มีทิศทางการพัฒนาท่ีชัดเจน โดยใชแผนการ

ดำเนินงาน เปนเครื่องมือในการพัฒนาทองถ่ิน 
2. องคกรปกครองสวนทองถ่ิน มีแผนงานโครงการพัฒนา ตรงตามความตองการ

และตอบสนองปญหาของทองถ่ิน 
3. ทำใหการพัฒนาในพ้ืนท่ีขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน ไมซ้ำซอนกับหนวยงาน

อ่ืน 
4. ประชาชนทราบลวงหนาวา องคกรปกครองสวนทองถ่ิน จะดำเนินการกิจกรรม 

หรือมีโครงการพัฒนาอะไรในพ้ืนท่ีบาง เพ่ือใชเปนขอมูลในการติดตามและ
ตรวจสอบการดำเนินงานขององคกรปกครองสวนทองถ่ิน ใหเปนไปดวยความ
ถูกตอง โปรงใส 

 
 
 

*************** 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

           

 
 
 
 
 

สวนที่ 2 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม 
ตามแผนการดำเนินงาน  

ประจำป งบประมาณ พ.ศ. 2566 
องคการบริหารสวนตำบลบุง 

 
 



บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2566 

องคการบริหารสวนตำบลบุง 

ยุทธศาสตรท่ี 1 พัฒนาสังคมเปนเมืองนาอยู 

ลําดับ
ที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กจิกรรม งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่ 

ดําเนินการ 

หนวย

งานที่ 

รับผิดช

อบ 

พ.ศ. 2565 พ.ศ. 
2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 
โครงการซอมแซมและปรับปรุงศูนย 

พัฒนาเด็กเล็กบานอางใหญ 

ซอมแซมและปรับปรุงศูนยพัฒนา 

เด็กเล็กบานอางใหญ 

 
100,0
00 

ศูนยพัฒนา 

เด็กเล็กบาน 

อางใหญ 

 
กองชาง 

           

2 โครงการจัดซื้อพรอมติดตั้งปมนาํโซลา 
เซลล หมู 1 บานอางใหญ 

จัดซื้อพรอมติดตั้งปมนําโซลาเซลล 
หมู 1 บานอางใหญ 

100,0
00 

บานอางใหญ 

หมู 1 
กองชาง 

            

3 จัดซื้อเครื่องหั่นยอยก่ิงไมแบบเครื่อง
ยนต 

จัดซื้อเตรื่องหั่นยอยก่ิงไมใบไมแบบ 
เครื่องยนต ยอยไดไมตํากวา 150 

กก./ช่ัวโมง กําลังเครื่องยนต 7.5 

แรงมา ใบมีด 4 ใบ ทําจากเหล็ก 

 

100,0
00 

องคการ 

บริหารสวน 

ตําบลบุง 

 

กองชาง 

            

4 โครงการปรับปรุงซอมแซมถนน คสล. 
หมู 1 บานอางใหญ 

โครงการปรับปรุงซอมแซมถนน 
คสล. หมู 1 บานอางใหญ หนา 

0.10 เมตร พ้ืนท่ี 330.00 เมตร 

 
100,0
00 

บานอางใหญ 

หมู 1 

 
กองชาง 

            

5 โครงการกอสรางถนนคอนกรึตเสรมิ 

เหล็ก หมู 2 บานเจริญสามัคคคี (เสน 

บานพออวง) 

กอสรางถนนคอนกรึตเสริมเหล็ก 

หมู 2 บานเจริญสามคัคคี (เสน บ

านพออวง) ขนาดกวาง 4.00 

เมตร ยาว 109.00 เมตร หนา 

0.15 เมตร พ้ืนท่ี 436 ตารางเมตร 

พรอมลงลูกรังไหลทางขางละ 

0.30 เมตร 

 
200,0
00 

 

บานเจริญ 

สามัคคี หมู 2 

 
กองชาง 

            

 
 
 



 
 
 
 

ลําดับ
ที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กจิกรรม งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่ 

ดําเนินการ 

หนวย

งานที่ 

รับผิดช

อบ 

พ.ศ. 2565 พ.ศ. 
2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

6 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสรมิ 

เหล็ก หมู 3 บานบุง (เสนบานยาย

บัน) 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 

หมู 3 บานบุง (เสนบานยายบัน) 

ขนาดกวาง 4.00 เมตร ยาว 

109.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 

พื้นที่ 436 ตารางเมตร พรอมลง 

ลูกรังไหลทางขางละ 0.30 เมตร 

 
200,00

0 

 
บานบุง หมู 3 

 
กองชาง 

            

7 โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสรมิ 

เหล็ก หมู 4 บานโนนใจด ี(เสนบานพ

อ เชาว ปราบยา) 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 4 

บานโนนใจดี (เสนบานพอ เชาว ปราบ

ยา) ขนาดกวาง 4.00 เมตร ยาว 

73.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ 

292 ตารางเมตร พรอมลงลูกรังไหล

ทางขางละ 0.30 
เมตร 

 
200,00

0 

 

บานโนนใจดี 

หมู 4 

 
กองชาง 

            

8 โครงการเสรมิผิวถนนลูกรัง บานเหล

า เจริญ หมู 5 

เสริมผิวถนนลูกรัง บานเหลาเจริญ หมู 
5 

ขนาดกวาง 4.00 เมตร ยาว 835.00 

เมตร หนา 0.12 เมตร 

 
100,00

0 

บานเหลา 

เจริญ หมู 5 

 
กองชาง 

            

 
 
 

 

 

 

 



 

 

ลําดับ
ที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดของโครงการ/กจิกรรม งบประมาณ 

(บาท) 

สถานที่ 

ดําเนินการ 

หนวย

งานที่ 

รับผิดช

อบ 

พ.ศ. 2565 พ.ศ. 
2566 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

9 
โครงการกอสรางถนนคอนกรีตเสรมิ 

เหล็ก หมู 5 บานเหลาเจรญิ (เสนศาลา

กลางบานคุมใต) 

กอสรางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู 

5 บานเหลาเจริญ (เสนศาลา

กลางบานคุมใต) ขนาดกวาง 4.00 

เมตร ยาว 

35.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 

พื้นที่ 140  ตารางเมตร พรอมลง ลูกรัง

ไหลทางขางละ 0.30 เมตร 

 
100,000 

บานเหลาเจริญ 

หมู 5 

 
กองชาง 

            

10 โครงการขยายเขตไฟฟาบานบุง หมู 3 
(ซอยนาไพร,นายการต,ยายพัน,ปาหำ 

ขยายเขตไฟฟาบานบุงหมู 3(ซอยนา
ไพร,นายการต,ยายพัน,ปาหำ 

100,000 
บานบุงหมู 3 

กองชาง 
            

11 โครงการขยายเขตไฟฟาบานโนนใจดี 
หมู 4 (บานแมสุดใจ) 

ขยายเขตไฟฟาบานโนนใจดี หมู 4 
(บานแมสุดใจ) 100,000 บานโนนใจดี 

หมู 4 

 

กองชาง 

            

 
 
 


	ประกาศใช้แผน66
	แผนดำเนินงาน 66
	คำนำ
	งานวิเคราะห์นโยบายและแผน
	องค์การบริหารส่วนตำบลบุ่ง

	หลักการและเหตุผล
	ประจำปี  2566
	สารบัญ

	บัญชีโครงการ66



